
007

023

031

008

002

003

004

016

015

032

006

053

051

030

010

005

024

009

014

001

058
026

018

013

019

021

056

017

012

022

050

041

025

057

BALISAS

MORELOS

LAS PILAS

HIDALGO

OCAMPO

TENIENTE JO
SÉ AZUETA

PROGRESO

SAN PABLO

TAJÍN

LIBERTAD

GUAYMAS

BENITO JUÁREZ

VIR
GI

LIO
 U

RI
BE

LA
 AM

IST
AD

4 DE OCTUBRE

LÁ
ZA

RO
 C

ÁR
DE

NA
S

TRUJANO

ABASOLO

OCOTAL

SANDUNGA

5 DE MAYO
21 DE MARZO

LO
MA

 B
ON

ITA

NORTE

2 DE ABRIL

CO
SIJ

OE
ZA

12 DE OCTUBRE

CIPRÉS

VENUS

JU
AN

 D
IEG

O

OL
EO

DU
CT

O

CORSARIO

EMILIA
NO ZA

PATA

OBSERVATORIO

PORFIRIO DÍAZ

NARCISO MENDOZA

5 DE FEBRERO

VICENTE SUÁREZ

NEPTUNO

JUAN ESCUTIA

HÉROES

PRIMERO DE MAYO

ALDAMA

LA LUZ

LAS PALOMAS

GALEANA

21 DE AGOSTO

16 DE SEPTIEMBRE

LOS TULIPANES

ARTES

NI
NG

UN
O

LAS ÁGUILAS

JUAN DE LA BARRERA

DE AVENIDA HIDALGO

15 DE SEPTIEMBRE
PRIMERO DE JUNIO

CU
AU

HT
ÉM

OC

JALISCO

JOSEFA ORTIZ DE DOMÍNGUEZ

13 DE SEPTIEMBRE

15 DE ABRIL

CENTRAL

HÉ
RO

E D
E 

NA
CO

ZA
RI

GÓMEZ FARÍAS

VICENTE GUERRERO

GUADALUPE

PÍP
ILA

ITURBIDE

20 DE FEBRERO

RU
FIN

O 
TA

MA
YO

20 DE NOVIEMBRE
PONIENTE

DE LAS FLORES

DEL
 REF

UGIO

DE ALMENDROS

18 DE MARZO

MATAMOROS

GALEANA

NINGUNO

NI
NG

UN
O

LAS PILAS

VICENTE GUERRERO

NINGUNO

5 DE MAYO

DEL REFUGIO

OB
SE

RV
AT

OR
IO

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

VENUS
PRIMERO DE JUNIO

NINGUNO

LÁZARO CÁRDENAS

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

AL
DA

MA

NINGUNO

EMILIANO ZAPATA

5 DE FEBRERO

HÉROES

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

21 DE MARZO

NINGUNO

NI
NG

UN
O

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

5 DE FEBRERO

NINGUNO

SAN PABLO

GUADALUPE

HABITACIONAL MILITAR

CUAUHTEMOC
LAZARO CARDENAS

LUIS DONALDO COLOSIO

NAVAL MILITAR

LAZARO CARDENAS

HEROES DE NACOSARI

SALINA CRUZ (20079)

SALINA CRUZ

UBICACIÓN GEOGRÁFICA

AGEB: 2007900010347

[

SALINA CRUZ (200790001)

OAXACA (20)

CLAVES Y NOMBRES GEOGRÁFICOS CON BASE AL:

DIRECCIÓN GENERAL DE GEOESTADÍSTICA Y PADRONES DE BENEFICIARIOS

CATÁLOGO DE CLAVES DE AREAS GEOESTADÍSTICAS ESTATALES, MUNICIPALES Y LOCALIDADES CENSO DE POBLACIÓN Y VIVIENDA, 2010
ENTIDAD:

LOCALIDAD:
MUNICIPIO: SALINA CRUZ (20079)

SALINA CRUZ (200790001)

OAXACA (20)
### = Clave de Manzana

###

TEXTO = NOMBRE DEL ASENTAMIENTO

LÍMITE DE MANZANA
FUENTE: CARTOGRAFÍA GEOESTADÍSTICA URBANA AL CIERRE DEL CENSO DE POBLACIÓN Y VIVIENDA 2010, INEGI.

LÍMITE DE AGEB


